
Nemocniční Bílý laboraTorní plášť, lékařský plášť dobré kvality
za nízkou cenu

Aplikace:
jméno výrobku Nemocniční bílý laboratorní plášť, lékařský plášť dobré kvality za nízkou cenu
Art No. WH226/WH248/WH216
Styl Uniforma/oblek//pracovní oděv/lékařská uniforma/laboratorní plášť
Tkanina 100% polAnoter, 100% bavlna, TC nebo vlastní
Barva Bílá, hnědá, modrá, černá, kombinace barev atd
Velikost S,L,XL,XXL,XXXL/Přizpůsobeno
Assories Kapsy, knoflíky
MOQ 3000 ks/ks
OEM/ODM yes
Vlastnosti Volná velikost, nadměrná velikost, prodyšná, rychleschnoucí, zesílení
aplikace NEMOCNICE
Jméno značky Kinglong

O nás:



Jako jeden z předních výrobců bezpečnostních produktů ve Wuhanu v Číně více než 12 let vyrábíme a
dodáváme naše produkty především do Evropy, Severní a Jižní Ameriky a na Střední východ. T wo
návrháři vzorů více než 20 let zkušeností. Nejnovější software pro vytváření vzorů, efektivní a přesný.
Specializujeme se na pracovní oděvy/uniformy/pánské zimní bundy/bryndáčky/kombinézy. Osm inspektorů
QC kontroluje množství od řezání, šití, balení, žehlení po celou cestu, asi dvě stě pracovníků s 10-15 lety
zkušeností, silné mechanismy odpovědnosti.

Produkční proces:
Design/Sketch → Návrh vzoru → Výroba vzorků → Výrobní vzor → Třídění → Výroba značek → Rozprostírání →
Stříhání → Třídění/Balení → Šití/Skládání → Kontrola → Lisování/Dokončení → Finální kontrola → Balení →
Odeslání

B prospěch o nás?
* Máme profesionální zkušenosti asi 9 let, náš maket se nachází ve východním středním maketu, Jižní
Americe, Evropě a tak dále.
* Máme designové oddělení, naše návrhy neustále vyvíjejí nové produkty na základě poptávky trhu.
* Profesionální technici nám umožňují včas poskytovat přesné vzorky podle požadavků klientů.
* Jakmile je objednávka zadána, je přísně prováděna kontrola kvality od začátku do konce.
* Vybíráme kvalifikované dodavatele látek, doplňků a obalových materiálů.
* Materiál bude přísně zkontrolován, když dorazí do továrny.
* Naše roční výrobní kapacita je 100 000----120 000 ks za měsíc.
FAQ
1. Jaká je vaše běžná dodací lhůta?
Do 60 dnů po obdržení zálohy nebo B/L nebo L/C.

http://www.baidu.com/link?url=oZtZztge1yuG8Z7iRHA5ands9pjBktsZtJZiPBtbUZwp4BEgHvQIyVDg_EVQwe0vLrKvS-V1ZRj7kOexxYsoDatuweR4tly7EfVk4N-Izc_


2. Můžeme získat vaše vzorky zdarma?
Ano, náš vzorek je zdarma, ale označen jako „Freight Collect“.
Po uzavření první transakce snížíme přepravné.
3.Jak kontrolujete kvalitu položek?
(1) Asi 200 pracovníků má více než 10-15 let zkušeností, silné mechanismy odpovědnosti.
(2) Více než 20 let zkušeností našich dvou designérů,
jsou zruční v nejnovějším softwaru pro vytváření vzorů, jsou efektivní a precizní.
(3) 8 inspektorů QC: kontrola množství od řezání, šití, balení, žehlení po celou dobu
Osvědčení:


